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Sluseholm, Metroforplads og veje

Projekterende ledningsplan (Regnvand) K10_H1_S1_N1131

Nominel størrelseNS

UdløbskoteUK

IndløbskoteIK 

BundkoteBK

DækselkoteDK

RensebrøndRB

SandfangsbrøndSFB

OlieudskillerOU

VejbrøndeVB

Projekteret kloakledning, regnvand

Projekteret regnvandsbrønd

som berøres af projektet, skal uanset angivet dæksel-/ristekote tilpasses og højdereguleres til færdigt terræn.Nye og eksisterende karme, dæksler, riste m.v. i terræn og beliggende i arealerPlastbrønde forsynes med betonkegle til opklodsning/understopning under jernkarmeKlasse b125 i øvrige arealer.Klasse c250 i områder kun for lette køretøjer.Klasse d400 i områder med lastbiltrafik.Ubenævnte afslutninger er med jernkarm og -dæksel/-rist jf. DS/EN124;BRØNDAFSLUTNINGER:Anboringer på sandfangsbrøde skal udføres min. 50 mm over vandspejl.Alle sandfangsbrønde udføres med vandlås og min. 70 l sandfang. Vandspejl min. 0,75 m under terræn.BRØNDE:SFB: Sandfangsbrønd, DB: Drænbrønd, DPB: Drænpumpebrønd, RGV: Eksisterende regnvandsbrønd VB: VejbrøndDK:, RK:, VSP:, UK:, BK :, IK:, DÆKSEL-, RIST-, VANDSPEJLS-, UDLØBS-, BUND-, INDLØBSKOTE.Trækrør aftales med byggeleder.Der monteres 5 cm isolering for at udligne spring i facade og sokkel udvendigt monteres 10 cm drænplade med spor, i bunden lægges vandtæt fibertex som køres bag om isolering.Rør og formstykker udført i PP skal være certificeret med Nordic Poly Mark.Rør og formstykker udført i PP skal være certificeret med Nordic Poly Mark.Det er ikke tilladt at blande komponenter fra forskellige fabrikanter og/eller rørsystemer.Alle ubenævnte drænledninger er ø92/80 mm med fald min. 4 ‰ Alle ubenævnte tørledninger er ø110 PP med fald min. 20 ‰.Alle ubenævnte regnvandsledninger er ø110 PP med fald min. 10 ‰.Alle ledninger i handelsdimension ≤ 200 mm skal udføres i glat PP i klasse SN8.Alle koter er i koordinat DVR90.Koordinatsystem: UTM32.Alle benævnte mål er meter.NOTE:

til færdigt terræn.
som berøres af projektet, skal uanset angivet dæksel-/ristekote tilpasses og højdereguleres
Nye og eksisterende karme, dæksler, riste m.v. i terræn og beliggende i arealer

Plastbrønde forsynes med betonkegle til opklodsning/understopning under jernkarme

Klasse b125 i øvrige arealer.
Klasse c250 i områder kun for lette køretøjer.
Klasse d400 i områder med lastbiltrafik.
Ubenævnte afslutninger er med jernkarm og -dæksel/-rist jf. DS/EN124;

BRØNDAFSLUTNINGER:

udføres min. 50 mm over vandspejl.
min. 0,75 m under terræn.Anboringer på sandfangsbrøde skal 
Alle sandfangsbrønde udføres med vandlås og min. 70 l sandfang. Vandspejl 

BRØNDE:

Trækrør aftales med byggeleder.

Rør og formstykker udført i PP skal være certificeret med Nordic Poly Mark.
Det er ikke tilladt at blande komponenter fra forskellige fabrikanter og/eller rørsystemer.
 
Alle ubenævnte tørledninger er ø110 PP med fald min. 20 ‰.
Alle ubenævnte regnvandsledninger er ø110 PP med fald min. 10 ‰.
Alle ledninger i handelsdimension ≤ 200 mm skal udføres i glat PP i klasse SN8.

Alle koter er i koordinat DVR90.Koordinatsystem: S34S.
Alle benævnte mål er meter.

NOTE:

SIGNATURER:

Projekteret vejbrønd
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